

Հաստատում եմ՝

«Երևանի Ղ. Ալիշանի անվան թիվ 95 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ -ի

տնօրեն՝



Բաղդասարյան

03.02.2020թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020թ.

/նախնական/

«Երևանի Ղ. Ալիշանի անվան թիվ 95 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ -ի 2020 թվականին ձեռք բերման ենթակա

ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ «Երևանի Ղ. Ալիշանի անվան թիվ 95 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Օրագիրը

Անվանումը՝ միջնակարգ կրթություն

Բաժին՝ խումբ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/

	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը՝ ծախսերը (դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր							
1	30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի/500հատ/	ՄԱ	տուփ	2200	50	110000
2	30197231	Թղթապանակ կոշտ կազմով, ֆայլերով	ՄԱ	հատ	680	30	20400
3	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
4	30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	100	200	20000
6	22816100	Նոթատետր	ՄԱ	տուփ	1850	15	27750
7	30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
8	39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	130	20	2600
9	30197120	Կոճգամ գունավոր գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	10	2500
10	30192220	Կաշուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	450	10	4500
11	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4510	3	13530
12	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	10	8000
13	30197322	Կարիչ թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1900	5	9500
14	30197322	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
15	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	4	1000
16	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	20	5400
17	30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
18	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	900	6	5400
19	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	910	8	7280
20	30194220	Միլիմետրովկա	ՄԱ	հատ	150	4	600
21	30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	150	40	6000
22	44922100	Կավիճ	ՄԱ	հատ	2600	30	78000
23	22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
24	30192000	Դասղեկի ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	27	13500
25	30192000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1000	27	27000
26	22800000	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	300	200	60000
		Պայմանագիր ուս.հաստատություն	ՄԱ	հատ	300	200	60000
27	22800000	տնօրենի և աշխ.					
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					581460

Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր

1	39831240	Մաքրող նյութ Ռախշա	ՄԱ	հատ	420	48	20160
2	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	800	80000

3	39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	50	37500
4	39830000	Ժավել	ՄԱ	լիտր	300	100	30000
5	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվացվող շորերի համար /450գր/	ՄԱ	հատ	550	40	22000
6	39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	350	150	52500
7	39811300	Հոտազերտիչ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
8	31531210	Էլեկտրական 100վտ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
9	39525800	Փոշու շոր հատակի համար	ՄԱ	հատ	1250	45	56250
10	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
11	24911200	Էմուլսյա	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
12	44521110	Դռան փական	ՄԱ	լիտր	3800	20	76000
13	39831271	Սպունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	350	25	8750
14	39831245	Լվացվելու հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	370	45	16750
15	39831246	Լվացվելու հեղուկ օճառ տարայով	ՄԱ	հատ	480	20	9600
16	19513000	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	380	60	22800
17	44411100	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
18	44411120	Ջրի ծորակ երկու փականով	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
19	42131100	Փականներ ըստ գործառնության	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
20	44521110	Դռան փական 1	ՄԱ	հատ	4300	5	21500
21	31684000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	680	25	17000
22	31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	24	3600
23	31212110	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	680	15	10200
24	31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	100	30	3000
25	39831240	Մաքրող նյութեր /damestos 0.5/	ՄԱ	հատ	1250	35	43750
26	31532600	Լամպերի դրոսեյներ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
27	39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	930	15	13950
28	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
29	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	650	60	39000
30	44163100	Ճկուն խողովակ 1/2*1/2 40սմ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					836810

Ծառայություններ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիայի վճար				1340000
2	65100000	Ջրմուղ -կոյուղուց օգտվելու վճար				351200
3	90511000	Աղբահանության ծառայություն				320000
		Կապի ծառայությունների վճար, այդ թվում				57600
4	64211000					
6	65200000	Բնական գազի բաշխման				6996400
7	39000000	Այլ ծախսեր				30000
8	71632100	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկում				170000
	48331100	Բանկային ծառայության գծով				12000
9	48331200	Գնումների համակարգողի ծառայություն				100000
10	50311100	Գույքագրում				225000
		Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկման ծառայություններ				95000
11	50311110					
15	50321000	Սարքավորումների սպասարկման և նորոգման ծառայություն				80000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				9777200